Deliberazione C.C. n. 44 in data 27.09.2007

IL CONSIGLIO COMUNALE

PRESO ATTO che il 31.12.2007 scadrà la convenzione stipulata per l’affidamento dell’appalto del Servizio di Tesoreria e di Cassa.

VISTO l’art. 210 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 che disciplina le modalità di affidamento del suddetto servizio, prevedendo che il rapporto venga regolato attraverso una apposita convenzione deliberata dall’organo consiliare dell’ente. 

VISTO il testo della convenzione appositamente predisposto dall’Ufficio di Ragioneria, composto da n.  24 articoli e ritenuto di approvarlo in ogni sua parte.

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000,  n. 267.
VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.
CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 15 su n. 15 consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A

1. di approvare la bozza di convenzione per l’affidamento del Servizio di Tesoreria e Cassa del Comune di Bellinzago Novarese per il periodo 01.01.2008 / 31.12.2012, composta da n. 24 articoli, nel testo che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

2. di incaricare il Responsabile del servizio competente al compimento degli atti consequenziali.

Successivamente, stante l’urgenza a provvedere

IL CONSIGLIO COMUNALE

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 15 su n. 15 consiglieri presenti e votanti 

D E L I B E R A

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 267/2000. 

